[image: ]
 Администрация города Льгова
 Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     от 27.12.2024 г.  № 1430

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие архивного дела в
городе Льгове Курской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «город Льгов» Курской области Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Развитие архивного дела в городе Льгове Курской области» на 2025-2027 годы.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава города                         		                                                     А.С. Клемешов

image1.png